Město Koryčany 

Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,  třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů podle obecně závazné vyhlášky č. 7/2004
Přihláška k registraci

	
	
	
	
	
	
	
	

	poplatník nebo společný plátce za poplatníky 

	jméno a příjmení
	
	datum narození
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	adresa trvalého pobytu

	město 
	                            
	ulice
	  
	č.p.
	
	č.orient.
	

	tel. kontakt :
	

	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	způsob úhrady poplatku (zaškrtněte)

	1
	  prostřednictvím SIPO – uveďte spojovací číslo 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	  bankovním převodem na účet města č. 1483132319/0800

	3
	  platba v hotovosti u správce poplatku

	

	

	další osoby s trvalým pobytem na uvedené adrese
	nárok na

osvobození

	
	jméno a příjmení
	datum narození
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


V ………….. dne :…………………….                             ………………………….. 

                                                                                                   podpis  poplatníka 

                                                                                              příp. společného zástupce

vyplňte hůlkovým písmem nebo na stroji
